

Lestu
þetta
fyrst ↓

Sara maría

Jólaþjófurarnir

7ALV

Anna: frá
Portugal

Mackenzie:
frá London/
Englandi

Katrín: frá
Íslandi

Diana:
frá Íslandi

Anna og
Mackenzie
fluttu til
Íslands!

Einn fallegan desember dag vöknudó
Katrín, Diana, Anna og Mackenzie og opnuðu
dagatalið sitt. Katrín, Diana, Anna og Mackenzie
þekkja ekki hvor aðra. Klukkan var að slá 4
„mamma“ Katrínar sagði henni að þau væri að fara
í Smáralindina til þess að kaupa jólagjafir
handa frænkum og frændum. Diana var í
Smáralindinni með vinkonum sínum á kaffihúsi
Anna var líka á leiðinni í Smáralindina! Mackenzie
leiddist eftir skóla og ákváð að fara í Smáralindi-
na og finna eitthvað sem hún vill setja á
jólalistann því skólinn hennar var ekki langt í burtu
frá Smáralindinni. Þær röltuðu um Smáralindina
Diana fann skó sem endaði á því að kaupa sér.
Katrín spurði mömmu sína hvort hún mætti fara
ein að skoða nokkrar jólagjafir. Mamma hennar
sagði já en sagði henni samt að takka
Símann sinn því þegar hún var búinn að
finna jólagjafirnar ætlaði hún að hringja í hana.
Katrín var sátt með það og byrjaði leið sína í
Nike búðinni. Anna er örugglega mesti aðdáandi
Nike og labbaði þar inn. Diana fór í Nike búðina
til að kaupa bol fyrir hana og vinkonur sínar.
Mackenzie ætlaði að skoða Nike búðina fyrir
hugmyndir hvað hún vildi í jólagjöf. Stelpurnar
voru í allar á leiðinni í Nike búðina Katrín, Anna og
Diana voru á kafi í símanum þegar þær löbbuðu inn
í búðina.

Sara maría

Mackenzie fann flottan bol og ætlaði að mæta hann en þá greip einhver í alveg eins bol.

Mackenzie horfði í augun á Dönu, þær öskruðu AHHH! Allir í Nike búðinni var brugðid

og komu til þeirra að sjá hvað gerdist þá kom

Katrin og Anna þær ssáu Dönu og Mackenzie,

Mackenzie og Diana horfðu á Önnu og Katrinu, þær

öskruðu líka AHHH! Búðarkonan rak þær út úr

búðinni út af hávaða. Þær voru enþá í sjökki

og gátu ekki talað í svona 5 min. Þær spurðu svo

um síma númer hjá hver og annari Diana spurði

"Stelpunar" Hvenær eigist þú afmæli? Þær svörðu

allar á sama tíma "24 des! Anna spurði "Stelpunar"

Hvaða ár fæddust þú? Þær svörðu í kór "2009!"

O.M.G. Vinkonur Dönu fóru og hún tók ekki einu

sinni eftir þvi, þvi hún var í sjökki. Mackenzie, Anna,

Katrin og Diana öskruðu: "ERUM VIÐ FJÖRÐURAR"?.

Þeim fannst skrytið að þau eiga ekki sömu

"foreldra.. eða kannski föstur foreldrar þegar "mamma,

hennar Katrinar hringdi vissu stelpunar að þau vildu

hittast aftur þær ákvöðu að þær mundu hittast 18 des

klukkan 16:00 hjá Húsdýragarðinum. Þær sem áttu að

vera á æfingu plönudu að sleppa æfingunum og hittast.

Stúlkunar ætluðu að reyna finna sjálfar út úr þessu

Jólaveseni þar af leifandi var þetta leindarmál og

ákvöðu að það mætti ekki seigja "foreldrum".. Það var

17 desember og Önnu leiddist og vildi fá svör yfir

þessu... 18 desember drifu stelpunar sig allar í

Sara María

Skólan og gáta ekki bedid eftir því að skólinn væri
búinn klukkan var alveg að slá 4. Þær töludu saman
um jólin og hvað þær vildu í jólagjöf, þá kom

hugmynd, „Spurjum jólasveininn“ Hvernig væri best að
gera þetta? „Greggjúd hugmynd Anna“ Sagði Mackenzi
Diana og Katrin voru sammála þar mundu allar

skrifa bréf og setja það út í gluggann. Þegar þær
vöknudu daginn eftir voru þær ekki heima hjá sér,
heldur á Norðurlandinu hjá jólasveininum. Ömg

þetta er örugglega draumur þad að hitta jólasveininn
sagði Katrin, Mackenzie leidd eins og hún væri að dreyma
Anna var nú þegar búin að segja jólasveininum allt
síðan hún vaknadi og Diana virðist dældið hrædd

og vildi fara heim ég meina ég skil það alveg
þú veist það þú ert bara og ert
síðan í einhverju öðru húsi, jólasveininn sagði við
okkur að best af öllu er að vera hreinskilinn og
sérstaklega um jólin. Hann sagði að það væri best
fyrir okkur að spurga foreldra, okkar út í þetta. :)

Við fengum far með jólasveininum á sledanum
hans. Við förum fyrst heim til Önnu „mamma,
hennar stóð í dyragættinni með opin munninn eins
og hún væri að fara éta okkur hún var í Sjóki
Síðan sagði hún að Anna væri svo falleg og með
svo sætt bros að hún ákvad að ætteleða hana og
„mamma,“ hennar sagði að hún hafði ekki séð
mörg börn alveg eins og hún, því hún væri einstök
Anna brosadi „Takk, mamma“

Sara María

Síðan fórum við til "foreldra", Katrínar, þau voru
Orðlaus. Mamma, Katrínar sagði að Katrín væri
ættleidd og hún sagði ekki hafa séð nein börn sem
væru eins og hún. Síðan fóru þær heim til
Mackenzie, hún er frá London "foreldrar hennar,"
töluðu ensku á fullu þegar við komum að dyrum
þau sögðu henni að þau ættleiddu hana og vissu hildi
valla söguna þau báru vildu ekki seigja Mackenzie hana
úti af þau elskuðu Mackenzie svo mikið að þau
ákveðu að ættleifa hana "foreldranir. Mackenzie
sögðu þeim afhverju þau ættleiddu hana þú áttu
foreldrar þeirra gátu ekki haft þær þú þátt yndi
svo mikil vinna að sinna fjörbum og þau voru
svo ung. Foreldrar, Mackenzie vissu alltaf að þau
væru fjörburar en hinir foreldranir vissu það
ekki, "mamma, Mackenzie sagði vita um komna
sem vann þarna þegar foreldrar, Mackenzie ættleiddu
hana hún hét Anita, Anita sagði okkur söguna
hvernig þetta gerðist. Árið 2009 var sett $\frac{1}{4}$ af
börnunum til Portugal og hinn $\frac{1}{4}$ til Englands.
Það voru menn sem sáu um þetta að skipta börnunum
á milli það á alltaf að selja systkyni saman en það
klikeaðist Dána og Katrín lentu samt í sama flokki
 $\frac{2}{4}$ helmingurinn var enþá á Íslandi en hugsid ykkur
út í þetta, stelpur sagði Anita 12 ár síðan og
þið fundu hvor aðra. Stelpurnar voru mjög
ánægðar með sig þegar þær heyru þetta
þær þökkudu líka jólasveinum fyrir ráðið.



Sara María

Eftir að Anita sagði þessa sögu fóru þær og sögðu mömmu Diönu alla söguna, hún var líka í Sjókki. Dagingi eftir létuim við "foreldra", okkar allra hittast þau töludu í svona 3 klukkutíma við stelpunor heldum jólin og afmælið okkar saman. 5 mánuðum seinna í dag eru "fjölskyldur", stúlkunara búin að sameinast í falleg stór myndarleg fjölskylda. Éndis



